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Wszyscy wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu

Informacja do postępowania Nr ZDP/2/2020

Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o 
udzielenie wyjaśnień, dotyczących opisu przedmiotu zamówienia dla postępowania „ Dostawa 
pionowych znaków drogowych Nr ZDP/2/2020”

Pytanie 1 - Wykonawca prosi o udzielenie informacji, ponieważ w odpowiedziach, Zamawiający podał 
wymiary luster U-18a oraz U-18b jakie należy wycenić oraz zastrzegł sobie dodatkowo prawo do 
zamówienia luster o większych wymiarach niż fi 600 oraz 600x800. W związku z tym, proszę o 
informację, w jakiej cenie Zamawiający przewiduje zamawiać lustra większe (i tym samym znacznie 
droższe) niż fi600mm oraz 600x800mm? Różnica między ceną poszczególnych wymiarów luster może 
wynosić nawet 100% ceny wartości luster najmniejszych, określonych przez Zamawiającego. W jaki 
sposób wykonawca ma oszacować cenę luster, aby ich cena nie była ceną podlegającą pod przepisy 
o stosowaniu nieuczciwej konkurencji? Czy Zamawiający będzie każdorazowo prosił o wycenę 
większych luster? Dla spełnienia warunków dokładnego opisu przedmiotu zamówienia i umożliwienia 
prawidłowego oszacowania kosztów ww pozycji, proszę o dokładne określenie wszystkich wymiarów 
luster jakie Zamawiający planuje zamówić oraz uwzględnienie tych wymiarów w osobnych pozycjach 
kosztorysowych.

Pytanie 2: Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy zamówione lustra o innej średnicy nie będą 
niezgodnością z umową ?

Odpowiedź na pyt. 1 i 2: Zamawiający informuje, że będzie zamawiał lustra drogowe o 
następujących wymiarach: dla lustra drogowego U-18 a- wymiar 0 800 mm, dla lustra drogowego 
U-18 b wymiar 600 x 800 mm.

Pyt. 3, Zamawiający odmówił zmiany jednostki miary znaków dodatkowych z pozycji 37 kosztorysu 
na „ m2 ”. W związku z tym wykonawca prosi o wyjaśnienie, w jaki sposób, w jednej pozycji, która 
może zawierać każdy rodzaj znaku (począwszy od tabliczek o powierzchni poniżej 0,lm2 do znaków 
i tablic wielkogabarytowych o powierzchni dochodzących do kilku lub nawet kilkunastu metrów 
kwadratowych) należy oszacować cenę Ikpl takiego znaku? Jeśli z jakiegoś powodu Zamawiający 
nie chce zmienić jednostki miary na m2, która to zmiana stanowiła by najprostszy, najbardziej 
przejrzysty i czytelny dla każdego wykonawcy sposób na rzetelną wycenę pozycji, to wnosimy o 
udostępnienie danych z lat ubiegłych, odnośnie rodzaju i liczby znaków zamawianych z tej pozycji. 
Uzyskanie takich danych, pozwoli na wyliczenie przybliżonej, szacunkowej ceny kpi znaku 
dodatkowego.
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji Nr 37 w formularzu ofertowym zmianie ulega 
jednostka z 1 kpi na 1 m2.

Pytanie 4- Wykonawca pisze, że nie udzielono odpowiedzi na pytanie o grubość ścianki?
Odpowiedź: Zamawiający informuje że grubość ocynkowanych słupków do znaków drogowych o 
wymiarach 3,5 m oraz ocynkowanych słupków do znaków drogowych o wymiarach 4,5 m nie może 
być mniejsza niż 2 mm.

Pytanie 5— Wykonawca prosi o udzielenie odpowiedzi do poz. 3 7jaki znak należy przyjąć do wyceny? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wycena tej pozycji uzależniona będzie od powierzchni 
zamówionego znaku. Zamawiający informuje, że w pozycji Nr 37 w formularzu ofertowym zmianie 
ulega jednostka z 1 kpi na 1 m2.

^igrK. '1cP.!^Gr2ybowski

Otrzymują:
1. Adresat
2. a/a
Sporządziła: Karolina Burkowska
Zawiadomienie zamieszczono również na stronie internetowej: http:// www.bip.powiat-otwocki.pl

http://www.bip.powiat-otwocki.pl

